

# Lindestrøm ApS

Carinaparken 38  
3450 Birkerød

**CVR-nr. 27 17 93 55**

**Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *24/10-2016*



Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30. september 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Lindestrøm ApS  
Carinaparken 38  
3450 Birkerød

CVR-nr.: 27 17 93 55  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Direktion** Carsten Lindestrøm  
Mette Bjørn Hansen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent-, kursus- og rådgivningsvirksomhed, herunder tillige virksomhed bestående i produktion, udvikling og salg af software, herunder udgivelse og salg af litteratur samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 973.657 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.336.637 kr. pr. 30. september 2016.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen forventer fortsat overskud i regnskabsåret 2016/17.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.253.092</b>	<b>1.974.196</b>
Personaleomkostninger	1	-1.004.481	-940.672
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>1.248.611</b>	<b>1.033.524</b>
Finansielle indtægter		92	202
Finansielle omkostninger		-244	-69
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.248.459</b>	<b>1.033.657</b>
Skat af årets resultat	2	-274.802	-243.578
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>973.657</b>	<b>790.079</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		970.000	790.000
Overført resultat		3.657	79
		<b>973.657</b>	<b>790.079</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		862.538	558.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		475.639	0
Periodeafgrænsningsposter		965	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.339.142</b>	<b>558.782</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>846.198</b>	<b>1.228.839</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>2.185.340</b>	<b>1.787.621</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.185.340</b>	<b>1.787.621</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		241.637	237.980
Udbytte		970.000	790.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>1.336.637</b>	<b>1.152.980</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.322	202.663
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	783
Skyldig selskabsskat		274.802	243.578
Anden gæld		253.259	182.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.320	4.629
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>848.703</b>	<b>634.641</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>848.703</b>	<b>634.641</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.185.340</b>	<b>1.787.621</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	237.980	237.901
Tilgang	3.657	79
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>241.637</b></u>	<u><b>237.980</b></u>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	790.000	800.000
Tilgang	970.000	790.000
Afgang	-790.000	-800.000
<b>Ultimo</b>	<u><b>970.000</b></u>	<u><b>790.000</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>1.336.637</b></u></u>	<u><u><b>1.152.980</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	902.211	861.314
Pensioner	82.788	62.091
Omkostninger til social sikring	12.855	13.082
Andre personaleomkostninger	6.627	4.185
<b>Personaleomkostninger</b>	<u><b>1.004.481</b></u>	<u><b>940.672</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	274.802	243.578
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><b>274.802</b></u>	<u><b>243.578</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.